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EL TRIBUNAL CALIFICADOR PARA LA PROVISIÓN DE 6 PLAZAS DE OPERARIO/A DE LIMPIEZA 

VIARIA, CORRESPONDIENTES A LA OEP DE ESTABILIZACIÓN DEL AYUNTAMIENTO DE 

FUENLABRADA Y SUS OOAA POR EL PROCEDIMIENTO DE CONCURSO-OPOSICIÓNDE LA 

DISPOSICIÓN ADICIONAL SEXTA Y OCTAVA DE LA LEY 20/2021 DE 28 DE DICIEMBRE, DE MEDIDAS 

URGENTES PARA LA REDUCCIÓN DE LA TEMPORALIDAD EN EL EMPLEO PÚBLICO 

 

ANUNCIO 

 

El Tribunal Calificador para la provisión de 6 plazas de Operario/a de Limpieza Viaria, 

correspondiente a la OEP de estabilización del Ayuntamiento de Fuenlabrada y sus OOAA, por el 

procedimiento de concurso-oposición, de la disposición adicional sexta y octava de la Ley 20/2021 

de 28 de diciembre, de medidas urgentes para la reducción de la temporalidad en el empleo público, 

en la sesión del día 7 de noviembre de 2024, ha acordado lo siguiente: 

 

PRIMERO. Revisadas las alegaciones presentadas al anuncio con las calificaciones provisionales de la 

valoración de méritos, el Tribunal acuerda lo siguiente para cada uno de los reclamantes: 

 

1. ALEGACIÓN (2024056249):  

a. Revisada la documentación presentada y el documento de autobaremación se constata 

que el mérito 4.3.1.a) ha sido correctamente valorado. Se desestima. 

b. Revisada la documentación presentada y el documento de autobaremación se constata 

que se han valorado correctamente los méritos del apartado 4.3.1.b). La categoría 

justificada en Anexo, no se corresponde con la de la convocatoria. Se desestima. 

2. ALEGACIÓN (2024056396): Revisada la documentación presentada y el documento de 

autobaremación se constata que el mérito 4.3.2.ii) no ha sido correctamente valorado. Se ha 

valorado incorrectamente el curso 3 de documento de autobaremación. Se corrige de oficio. El 

resto de cursos no han sido valorados por no cumplir con las condiciones establecidas en la 

base 4.3.2. Se desestima. 
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3. ALEGACIÓN (202405643):  

a. Revisada la documentación presentada y el documento de autobaremación se constata 

que no se han valorado correctamente los méritos del apartado 4.3.1.a). Se estima 

b. Revisada la documentación presentada y el documento de autobaremación se constata 

que se han valorado correctamente los méritos del apartado 4.3.1.c). No se ha valorado 

lo alegado en documento de autobaremación y no justificado documentalmente, según 

bases de convocatoria. Se desestima.  

c. Revisada la documentación presentada y el documento de autobaremación se constata 

que los méritos alegados no han sido valorados por no cumplir con las condiciones 

establecidas en la base 4.3.2. Se desestima. 

4. ALEGACIÓN (2024056479): Revisada la documentación presentada y el documento de 

autobaremación se constata que los méritos alegados no han sido valorados por no cumplir con 

las condiciones establecidas en la base 4.3.2. Se desestima. 

5. ALEGACIÓN (202406367): Revisada la documentación presentada y el documento de 

autobaremación se constata que se han valorado correctamente los méritos del apartado 

4.3.1.b), al no haber sido alegado nada para dicho mérito en documento de autobaremación, 

conforme a lo establecido en bases de convocatoria. Se desestima.  

6. ALEGACIÓN (2024056492): Revisada la documentación presentada y el documento de 

autobaremación se constata que se han valorado correctamente los méritos del apartado 4.3.2, 

al no haber sido alegado nada para dicho mérito en documento de autobaremación, conforme 

a lo establecido en bases de convocatoria. Se desestima. 

7. ALEGACIÓN (2024056486):  

a. Revisada la documentación presentada y el documento de autobaremación se constata 

que se han valorado correctamente los méritos del apartado 4.3.1. La experiencia 

alegada no se corresponde con ninguna Administración Pública. Se desestima. 
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b. Revisada la documentación presentada y el documento de autobaremación se constata 

que los méritos alegados no han sido valorados por no cumplir con las condiciones 

establecidas en la base 4.3.2. Se desestima. 

8. ALEGACIÓN (2024056144):  

a. Revisada la documentación presentada y el documento de autobaremación se constata 

que se han valorado correctamente los méritos del apartado 4.3.1.a). Se han 

computado un total de 15 meses (4,5 puntos). Se desestima. 

b. Revisada la documentación presentada y el documento de autobaremación se constata 

que se han valorado correctamente los méritos del apartado 4.3.1.b). Se han 

computado un total de 7 meses en PMDF (0,7 puntos) y 6 meses en CIFE al 50% por ser 

Programa ECOV01052021 (0,3 puntos). Se desestima. 

c. Revisada la documentación presentada y el documento de autobaremación se constata 

que se han valorado correctamente los méritos del apartado 4.3.1.c). La experiencia 

alegada no se corresponde con ninguna Administración Pública. Se desestima. 

9. ALEGACIÓN (2024056072):  

a. Revisada la documentación presentada y el documento de autobaremación se constata 

que el mérito 4.3.1.b) no ha sido correctamente valorado. Se valora la experiencia en 

CIFE conforme a los períodos de tiempo trabajados, los porcentajes de desempeño y lo 

establecido en las bases de convocatoria para los programas de empleo por 

reactivación e inserción laboral, desempleo o prevención del riesgo de desempleo, 

garantía juvenil o similar. No se valora el resto de experiencia porque no se 

corresponde con ninguna administración pública. Se estima parcialmente. 

b. Revisada la documentación presentada y el documento de autobaremación se constata 

que el mérito 4.3.2.ii) no ha sido correctamente valorado. Se valora el curso número 2 

del documento de autobaremación. El resto de cursos reclamados no han sido 

valorados por no cumplir con las condiciones establecidas en la base 4.3.2. Se estima 

parcialmente. 
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10. ALEGACIÓN (2024056548): 

a. Revisada la documentación presentada y el documento de autobaremación se constata 

que se han valorado correctamente los méritos del apartado 4.3.1. No se ha valorado lo 

alegado en documento de autobaremación y no justificado documentalmente, 

conforme a lo establecido en las bases de convocatoria (Anexo I o certificado de 

servicios prestados). Se desestima. 

b. Revisada la documentación presentada y el documento de autobaremación se constata 

que el mérito 4.3.2.ii) no ha sido correctamente valorado. Se valora el curso número 13 

del documento de autobaremación. El curso número 5 del documento de 

autobaremación no se ha valorado, al no haber sido justificado documentalmente. El 

resto de cursos reclamados no han sido valorados por no cumplir con las condiciones 

establecidas en la base 4.3.2. Se estima parcialmente. 

11. ALEGACIÓN (2024056243):  

a. Revisada la documentación presentada y el documento de autobaremación se constata 

que se han valorado correctamente los méritos de los apartados 4.3.1.a) conforme a los 

períodos de tiempo trabajados y los porcentajes de desempeño. Se desestima. 

b. Revisada la documentación presentada y el documento de autobaremación se constata 

que los méritos alegados (y no puntuados) no han sido valorados por no cumplir con las 

condiciones establecidas en la base 4.3.2. Se desestima. 

12. ALEGACIÓN (2024056511): Revisada la documentación presentada y el documento de 

autobaremación se constata que el mérito 4.3.2.ii) no ha sido correctamente valorado. Se 

valora el curso número 6 del documento de autobaremación. El resto de cursos reclamados no 

han sido valorados porque la persona reclamante no los justificó documentalmente ni junto con 

la instancia de participación, o en su defecto, antes de fin del plazo de presentación de 

instancias, ni en el plazo concedido para justificar lo alegado en documento de 

autobaremación. Se estima parcialmente. 
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13. ALEGACIÓN (2024056500): Revisada la documentación presentada y el documento de 

autobaremación se constata que el mérito 4.3.2.ii) no ha sido correctamente valorado. Se 

valora el curso número 5 del documento de autobaremación. El resto de cursos reclamados no 

han sido valorados por no cumplir con las condiciones establecidas en la base 4.3.2. Se estima 

parcialmente. 

14. ALEGACIÓN (2024055986): Revisada la documentación presentada y el documento de 

autobaremación se constata que el mérito 4.3.2 ha sido correctamente valorado. Los cursos 

alegados para el mérito 4.3.2.i) no se corresponden con los especificados en las bases de 

convocatoria y se han valorado en el mérito 4.3.2.ii) todos los que cumplían las condiciones 

establecidas en la mencionada base. El resto de cursos reclamados, no han sido valorados por 

no cumplir con las condiciones establecidas en la base 4.3.2. Se desestima. 

15. ALEGACIÓN (2024056270): Revisada la documentación presentada y el documento de 

autobaremación se constata que el mérito 4.3.2 ha sido correctamente valorado. Los cursos 

alegados para el mérito 4.3.2.i) no se corresponden con los especificados en las bases de 

convocatoria y se han valorado en el mérito 4.3.2.ii) todos los que cumplían las condiciones 

establecidas en la mencionada base. El resto de cursos reclamados, no han sido valorados por 

no cumplir con las condiciones establecidas en la base 4.3.2. Se desestima. 

16. ALEGACIÓN (2024056311): Revisada la documentación presentada y el documento de 

autobaremación se constata que los méritos reclamados no han sido valorados por no cumplir 

con las condiciones establecidas en la base 4.3.2. Se desestima. 

17.  ALEGACIÓN (2024056167): Revisada la documentación presentada y el documento de 

autobaremación se constata que el mérito 4.3.2.ii) no ha sido correctamente valorado. Se 

valora los cursos 1 y 2 del documento de autobaremación (especificados incorrectamente en 

mérito 4.3.2.i) como un solo curso, al tratarse de un certificado. El otro curso reclamado no se 

valora al no haber sido incluido en documento de autobaremación presentado junto a la 

instancia de participación, o en su defecto, antes de fin de presentación de instancias. Se estima 

parcialmente. 
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18. ALEGACIÓN (2024056531): Revisada la documentación presentada y el documento de 

autobaremación se constata que se han valorado correctamente los méritos de los apartados 

4.3.1 conforme a los períodos de tiempo trabajados, los porcentajes de desempeño y lo 

establecido en las bases de convocatoria para los programas de empleo por reactivación e 

inserción laboral, desempleo o prevención del riesgo de desempleo, garantía juvenil o similar.  

Los períodos no valorados son por experiencia fuera de la administración pública o no coincidir 

con la categoría objeto de convocatoria. Se desestima. 

19. ALEGACIÓN (2024056475): Revisada la documentación presentada y el documento de 

autobaremación se constata que los méritos reclamados no han sido valorados por no cumplir 

con las condiciones establecidas en la base 4.3.2. Se desestima. 

20. ALEGACIÓN (2024056288): Revisada la documentación presentada y el documento de 

autobaremación se constata que se han valorado correctamente los méritos del apartado 4.3.1. 

La categoría justificada en Anexo, no se corresponde con la de la convocatoria. Se desestima. 

21. ALEGACIÓN (2024056075):  

a. Revisada la documentación presentada y el documento de autobaremación se constata 

que se han valorado correctamente los méritos de los apartados 4.3.1 conforme a los 

períodos de tiempo trabajados, los porcentajes de desempeño y lo establecido en las 

bases de convocatoria para los programas de empleo por reactivación e inserción 

laboral, desempleo o prevención del riesgo de desempleo, garantía juvenil o similar. Se 

desestima. 

b. Revisada la documentación presentada y el documento de autobaremación se constata 

que el mérito 4.3.2.ii) no ha sido correctamente valorado. Se estima. 

22. ALEGACIÓN (2024056387) Revisada la documentación presentada y el documento de 

autobaremación se constata que el mérito 4.3.2.ii) no ha sido correctamente valorado. Se 

valoran los cursos números 1, 2 y 4 del documento de autobaremación. El resto de cursos 

reclamados no han sido valorados por no cumplir con las condiciones establecidas en la base 

4.3.2. Se estima parcialmente. 
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23. ALEGACIÓN (2024056465): Revisada la documentación presentada y el documento de 

autobaremación se constata que se han valorado correctamente los méritos del apartado 4.3.1. 

La categoría justificada en Anexo, no se corresponde con la de la convocatoria. Se desestima. 

24. ALEGACIÓN (2024056517) Revisada la documentación presentada y el documento de 

autobaremación se constata que se han valorado correctamente los méritos del apartado 4.3.1. 

La categoría justificada en Anexo, no se corresponde con la de la convocatoria. Además de lo 

anterior, la experiencia reclamada no se ha justificado documentalmente, conforme a lo 

establecido en las bases de convocatoria (Anexo I o certificado de servicios prestados). Se 

desestima. 

25. ALEGACIÓN (2024055930):  

a. Revisada la documentación presentada y el documento de autobaremación se constata 

que se han valorado correctamente los méritos de los apartados 4.3.1.a) conforme al 

Anexo I. Se desestima. 

b. Revisada la documentación presentada y el documento de autobaremación se constata 

que se han valorado correctamente los méritos del apartado 4.3.1. La categoría 

justificada en Anexo, no se corresponde con la de la convocatoria. Se desetima. 

26. ALEGACIÓN (2024056080): Revisada la documentación presentada y el documento de 

autobaremación se constata que los méritos reclamados no han sido valorados por no cumplir 

con las condiciones establecidas en la base 4.3.2. Se desestima. 

27. ALEGACIÓN (2024056161): Revisada la documentación presentada y el documento de 

autobaremación se constata que los méritos reclamados no han sido valorados por no cumplir 

con las condiciones establecidas en la base 4.3.2. Se desestima. 

28. ALEGACIÓN (2024055934): Revisada la documentación presentada y el documento de 

autobaremación se constata que los méritos reclamados no han sido valorados por no cumplir 

con las condiciones establecidas en la base 4.3.2. Se desestima. 

29. ALEGACIÓN (2024055923):  
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a. Revisada la documentación presentada y el documento de autobaremación se constata 

que se han valorado correctamente los méritos de los apartados 4.3.1.a) conforme al 

Anexo I. Se desestima. 

b. Revisada la documentación presentada y el documento de autobaremación se constata 

que no se han valorado correctamente los méritos de los apartados 4.3.1.c). Se estima. 

30. ALEGACIÓN (2024055879) Revisada la documentación presentada y el documento de 

autobaremación se constata que los méritos reclamados no han sido valorados por no cumplir 

con las condiciones establecidas en la base 4.3.2. Se desestima. 

31. ALEGACIÓN (2024055893): Revisada la documentación presentada y el documento de 

autobaremación se constata que no se han valorado correctamente los méritos de los 

apartados 4.3.1.b). Se estima. 

SEGUNDO. Resueltas las reclamaciones, el Tribunal acuerda rectificar las calificaciones de las 

reclamaciones estimadas y aprobar y hacer públicas las calificaciones definitivas de la valoración 

de méritos siguientes: 

 

APELLIDOS NOMBRE DNI 4.3.1.a 4.3.1.b. 4.3.1.c 4.3.2.i 4.3.2.ii CALIFICACIÓN 

ACEDO FERNANDEZ ADRIAN ***5015** 0 0 0 0 7 7 

ACEDO FERNANDEZ DAVID IVAN ***5015** 24 0 0 7 1 32 

ACEDO GUTIERREZ ANGELES ***9512** 0 0 0 0 0 0 

ACEDO GUTIERREZ ANTONIO ***5264** 4,8 3,1 0 4 4 15,9 

ALVAREZ RODRIGUEZ ANA MARIA ***2986** 21,3 0 0 4 4 29,3 

ANDRES SALVADOR RODRIGO ***3237** 0 0 0 0 0 0 

ARENAS LOPEZ SONIA ***1771** 0 1,8 0 0 3 4,8 

ARGÜELLO FERNANDEZ DANIEL ***4670** 0 0,75 0 0 7 7,75 

AYALA HORCAJUELO MARIA DEL PILAR ***7857** 0 0 0 0 4 4 

AZOFRA PRADOS DAVID ***1488** 0 0 0 0 0 0 

BARRERA COLOMO 
MARIA 
MAGDALENA ***3177** 0 0 0 0 0 0 

BELVIS GALLARDO JOSE MIGUEL ***2661** 0 0 0 0 0 0 

BLANCO CASTELLO VERONICA ***0695** 0 0 0 0 2 2 

BLAZQUEZ ZARZA 
MARIA DEL 
CARMEN ***5415** 0 0 0 0 7 7 

BLAZQUEZ ZARZA SILVIA ***2872** 0 0 0 0 5 5 
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APELLIDOS NOMBRE DNI 4.3.1.a 4.3.1.b. 4.3.1.c 4.3.2.i 4.3.2.ii CALIFICACIÓN 

BORLADO MORENO JUAN FRANCISCO ***5589** 0 0 0 0 0 0 

BOZA PERERA  MARIA LUISA  ***5751** 0 0,3 0 0 3 3,3 

BRONCANO DOMINGUEZ JOSE ***6528** 8,1 0 0 0 0 8,1 

CAMINA SANCHEZ  ANA  ***1745** 24 0 0 0 4 28 

CAMPO GIL MARIA ISABEL ***0086** 0 0,6 0 0 8 8,6 

CAMPOS ALMEIDA  CARLOS  ***9318** 0 0 0 0 0 0 

CANOREA PIRIS LUIS ***1741** 14,1 0 0 0 0 14,1 

CARPINTERO HUERTA PEDRO ***5923** 0 0,3 0 0 8 8,3 

CARVAJAL VILLALBA JORGE ***0018** 0 0 0 0 6 6 

CATALAN GALLARDO  ANA ISABEL ***5484** 17,7 0 0 0 4 21,7 

CHICO LOPEZ AINOA ***9753** 0 0 0 0 4 4 

COBO ARROGANTE GEMA ***9829** 0 0 0 0 0 0 

COBO ARROGANTE ROCIO ***9829** 0 0 0 0 5 5 

COBOS LOZANO MARIO  ***8975** 0 0 0 0 0 0 

CORDERO SANCHEZ CARLOS ***2476** 21,6 0 0 0 6 27,6 

CORRAL SALGADO ALEJANDRO ***5018** 0 0 0 0 3 3 

CRUZ DA SILVA  DINA GUIOMAR ***5495** 0 0 0 0 0 0 

CUADROS GAMITO ABRAHAM ***6442** 0 0 0 0 0 0 

CUENCA GUTIERREZ MARIA BLANCA ***4641** 0 0 0 0 0 0 

CUEVAS GONZALEZ JUAN CARLOS ***7841** 9,9 0 0 0 0 9,9 

DIAZ MARTIN  ESTHER ***2355** 0 0,6 0 0 3 3,6 

DIAZ RULLO ARANDA ROSA MARIA  ***4674** 5,7 0,45 0 0 8 14,15 

DURO PAZOS DAVID ***3723** 24 0 0 7 1 32 

ESPERALTA LOPEZ DE VICUÑA JULIO ***5164** 0 0,5 0 0 8 8,5 

ESPIN MARTINEZ ALICIA ***8352** 0 0,3 0 0 3 3,3 

FERNANDEZ CABALLERO 
FERNANDEZ HIJICOS BRAULIO ***0499** 2,1 0,5 0 0 4 6,6 

FERNÁNDEZ DE LA CRUZ SOFIA  ***3965** 0 0 0 0 2 2 

FERNANDEZ NAVAS JESUS ADRIAN ***3969** 0 0 0 0 0 0 

FERNANDEZ RUIZ 
MARIA DEL 
CARMEN ***2030** 0 0 0 0 4 4 

FERNANDEZ SANCHEZ MIRIAM ***9819** 17,1 0 0,3 0 8 25,4 

FONTALBA BARBA ANTONIO ***7767** 24 0 0 7 1 32 

FORCADA TELLEZ RAQUEL  ***1382** 0 0 0 0 0 0 

GAMERO CLAVIJO NURIA ***5394** 0 0 0 0 0 0 

GARCIA ATIENZA JOSE ANTONIO ***1542** 0 0 0 0 0 0 

GARCIA CABALLERO DIANA ***1961** 0 0 0 0 0 0 

GARCIA DURAN CECILIA ***9836** 24 0 0 7 1 32 

GARCIA GARCIA VANESA ***0233** 0 0 0 0 3 3 
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APELLIDOS NOMBRE DNI 4.3.1.a 4.3.1.b. 4.3.1.c 4.3.2.i 4.3.2.ii CALIFICACIÓN 

GARCIA NIETO 
FRANCISCO 
JAVIER  ***4416** 0 0 0 0 0 0 

GARCIA RODRIGEZ  JOSE LUIS  ***0798** 0 0,2 0 0 0 0,2 

GARCIA-CARO LOPEZ MARIA LUISA ***3580** 24 0 2 7 1 34 

GIMENEZ ANDRES CRISTINA ***5420** 0 0 0 0 0 0 

GIMENEZ SANCHEZ JUAN JOSE ***9653** 0 0 0 0 0 0 

GOMEZ CHARCAN DAVID ***9988** 0 0,3 0 0 0 0,3 

GOMEZ GONZALEZ DAVID ***2439** 0 0 0 0 0 0 

GOMEZ GONZALEZ ROSALIA ***1558** 0 0,5 0 0 7 7,5 

GÓMEZ ZARAGOZA SERGIO ***2497** 0 0 0 0 0 0 

GONZALEZ CORDERA CARLA ***5385** 0 0 0 0 0 0 

GONZALEZ GONZALEZ PLACIDO ***0809** 0 0,3 0 0 0 0,3 

GONZALEZ LOZANO IVAN ***5175** 0 0 0 0 5 5 

GONZALEZ MILARA ROSALIA ***2091** 0 0 0 0 5 5 

GONZALEZ MOLINA RAUL  ***0342** 0 0 0 0 2 2 

GONZALEZ RUIZ DAVID ***9969** 0 0,3 0 0 3 3,3 

GONZALEZ SANCHEZ DAVID ***5669** 0 0 0 0 0 0 

GUTIERREZ MONJAS PATRICIA ***5035** 0 0 0 0 3 3 

HERNANDEZ CHACON NATALIA ***2481** 0 0 0 0 3 3 

HERNANDEZ LUCAS-TORRES JOSE MANUEL ***5488** 0 0 0 0 2 2 

HERRAEZ CONTRERAS  MARIO  ***4019** 0 1,25 0 0 8 9,25 

HOYOS MADRIGAL VERONICA  ***0130** 0 0 0 0 6 6 

INFANTE GONZALEZ ALICIA ***5380** 4,5 1 0 0 8 13,5 

JIMENEZ GONZALEZ RUBEN ***5719** 0 0 0 0 0 0 

JIMENEZ GUILLEN  JUAN CARLOS  ***5298** 0 0 0 0 8 8 

JIMENEZ NIETO RAQUEL  ***6985** 0 0 0 0 0 0 

JIMENEZ VEGA EVELHYN ***6822** 0 1,05 0 0 2 3,05 

KOLESNYK OLGA ***1660** 0 0 0 0 0 0 

LAGUNA MOLERO SARA ***9611** 0 0,5 0 0 3 3,5 

LEAN MEJIAS AGUSTIN ***9961** 24 0 0 0 4 28 

LEIVA SERRANO MARIA DEL MAR ***1721** 24 0 0 7 1 32 

LI PAN XIAO QUIONG ***5735** 0 0 0 0 0 0 

LOPEZ MANGUEZ MARIO ***6983** 0 0 0 0 0 0 

LUELMO SERRA MANUEL ***4563** 0 0 0 0 6 6 

MAGANTO SEGURA MARIA GEMMA ***5422** 0 0 0 0 0 0 

MAROTO APARICIO 
ESTRELLA DE 
ARANZAZU ***2516** 0 0 0 0 8 8 

MARTIN ARANDA PAULA  ***9884** 0 0 0 0 0 0 

MARTIN FABRE  ANA ISABEL ***2182** 24 0 0 0 8 32 
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APELLIDOS NOMBRE DNI 4.3.1.a 4.3.1.b. 4.3.1.c 4.3.2.i 4.3.2.ii CALIFICACIÓN 

MARTIN GALLARDO ALEJANDRO ***2458** 4,5 0 0 0 5 9,5 

MARTIN MUÑOZ  ANTONIO ISAAC ***5504** 3,6 0,2 0 0 4 7,8 

MARTIN QUIROGA DAVID  ***2956** 0 0 0 0 1 1 

MARTIN QUIROGA MARIA VICTORIA ***1322** 0 0 0 0 2 2 

MASLOV ROMAN ***2729** 0 0 0 0 4 4 

MATEOS LOPEZ MARIA DOLORES ***3969** 0 0 0 0 8 8 

MIRASIERRA SEVILLA AZUCENA ***6748** 0 0 0 0 0 0 

MOKA EHAPO ALVARO ***9696** 0 0 0 0 0 0 

MORALES ARNAU RUBEN ***4267** 0 0 0 0 6 6 

MORENO DUQUE ALBERTO ***5632** 0 0 0 0 8 8 

MUÑIZ SILVA LIDIA  ***0199** 0 0,65 0 0 8 8,65 

MUÑOZ MALPARTIDA PURIFICACION  ***1040** 2,1 0 0 0 8 10,1 

NAVARRETE CATEDRA MIGUEL ANGEL ***1666** 1,2 0 0 0 2 3,2 

NIETO SANCHEZ MIGALLON MIGUEL ANGEL  ***0256** 0 0,45 0 0 4 4,45 

NUÑO DE LAS HERAS DAVID ***1520** 24 0,3 0 7 1 32,3 

OSMA GARCIA ROCIO ***7509** 0 0,2 0 0 0 0,2 

OSORIO MOLINA JAVIER ***1193** 0 0 0 0 0 0 

PAZ MORENO YONATAN, DE  ***8733** 0 0 0 0 0 0 

PEREZ ROMERO JOSE  ***7792** 0 0,2 0 0 8 8,2 

PLAZA GARCIA JESUS ***0815** 0 0 0 0 0 0 

PORRAS DELGADO SONIA ***5025** 0 0,45 0 0 3 3,45 

PRIETO MAYORAL JAVIER ***2123** 0 0 0 0 0 0 

RAMOS CASTRO  SONIA ***0980** 0 0 0 0 2 2 

RESINO ANGULO FERNANDO ***7112** 0 0 0 0 3 3 

RIELO HERRERA  VICTORIA ***6681** 0 0,45 0,45 0 4 4,9 

RODRIGUEZ ESPADA RUFINA ***4417** 0 0 0 0 0 0 

RODRIGUEZ NIETO  MONICA  ***2662** 0 0 0 0 0 0 

RODRIGUEZ ROMERO ROSA ***7728** 0 0 0 0 0 0 

ROJO SANCHEZ ROSA MARIA ***9599** 0 0,5 0 0 8 8,5 

ROMEO FRANCESCO ***2178** 0 0,3 0 0 1 1,3 

ROMERO DIAZ RULLO JUSTO ***9639** 0 0 0 0 7 7 

RUIZ GARCERAN ANTONIO JESUS ***3827** 24 0 0 7 1 32 

RUIZ RABADAN MIGUEL ANGEL ***1005** 7,2 0,3 0 0 2 9,5 

SALAMANCA GARCIA JAVIER ***5397** 0 0 0 0 0 0 

SALAZAR SALAZAR JUAN ANTONIO ***0814** 0 0,3 0 0 5 5,3 

SALCEDO BLANCO JOSE MANUEL ***4033** 0 0,75 0 0 3 3,75 

SALGADO MARTIN LAURA ***8732** 0 0,5 0 0 8 8,5 

SANCHEZ SANTOS NOELIA  ***6613** 0 0 0 0 0 0 
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APELLIDOS NOMBRE DNI 4.3.1.a 4.3.1.b. 4.3.1.c 4.3.2.i 4.3.2.ii CALIFICACIÓN 

SANTIAGO ASENJO PATRICIA ***0643** 0 0,3 0 0 8 8,3 

SANTIAGO DIAZ  MARIA YOLANDA  ***9991** 14,1 0 0 0 8 22,1 

SANTOS FERNANDEZ JOSE LUIS ***9299** 0 0 0 0 4 4 

SECO DOMINGUEZ ISABEL  ***6835** 0 0 0 0 8 8 

SERRANO DE FRUTOS LAURA ***0479** 0 1 0 0 8 9 

SERRANO GIMENEZ DAVID ***5200** 0 0 0 0 5 5 

SERRANO PASCUAL CARMEN ***5226** 0 0 0 0 0 0 

SILVA BLANCO  FLORENTINO  ***0098** 0 0 0 0 0 0 

SOTO LEAL ELVIRA ***4862** 24 1,5 0 7 1 33,5 

TAMAYO GOMEZ RAQUEL ***2966** 0 0 0 0 0 0 

TAMAYO MARTIN MANUEL  ***5676** 1,2 0,6 0 0 4 5,8 

TAMES GIMENO MIGUEL ANGEL ***5140** 24 0 0 0 8 32 

TENA DIAZ MANUEL ***6785** 15,9 0 0 0 8 23,9 

TORES ACUÑA JAVIER ***1022** 0 0,3 0 0 0 0,3 

VALENCIANO HERNANDEZ JORGE ***1193** 0 0 0 0 0 0 

VIDALES ARROYO PEDRO ***5766** 0 0 0 0 0 0 

VILLAMARIN MARTIN LANDER ***7189** 0 0 0 0 0 0 

VIOQUE SANCHEZ ALMUDENA ***5718** 0 0 0 0 0 0 

ZACARIAS CLEMENTE PATRICIA ***4020** 0 0 0 0 0 0 

ZAFRA PEREZ FRANCISCO JOSE ***4093** 0 0 0 0 4 4 

ZAZO GARROSA ELISEO ***4907** 2,4 0 0 0 0 2,4 

 

TERCERO.  Aprobar y hacer públicas las calificaciones finales del proceso selectivo, conforme a lo 

dispuesto en la base 5, de las de convocatoria. 

APELLIDOS  NOMBRE DNI FASE DE CONCURSO FASE DE OPOSICIÓN TOTAL 

ACEDO FERNANDEZ DAVID IVAN ***5015** 32 49,5 81,5 

ACEDO FERNANDEZ ADRIAN ***5015** 7 46,5 53,5 

ACEDO GUTIERREZ ANTONIO ***5264** 15,9 39 54,9 

ACEDO GUTIERREZ ANGELES ***9512** 0 40,5 40,5 

ALVAREZ RODRIGUEZ ANA MARIA ***2986** 29,3 54 83,3 

ANDRES SALVADOR RODRIGO ***3237** 0 43,5 43,5 

ARENAS LOPEZ SONIA ***1771** 4,8 46,5 51,3 

ARGÜELLO FERNANDEZ DANIEL ***4670** 7,75 51 58,8 

AYALA HORCAJUELO MARIA DEL PILAR ***7857** 4 36 40 

AZOFRA PRADOS DAVID ***1488** 0 25,5 25,5 

BARRERA COLOMO MARIA MAGDALENA ***3177** 0 37,5 37,5 

BELVIS GALLARDO JOSE MIGUEL ***2661** 0 42 42 

BLANCO CASTELLO VERONICA ***0695** 2 45 47 

BLAZQUEZ ZARZA SILVIA ***2872** 5 54 59 

BLAZQUEZ ZARZA MARIA DEL CARMEN ***5415** 7 42 49 

BORLADO MORENO JUAN FRANCISCO ***5589** 0 45 45 
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APELLIDOS  NOMBRE DNI FASE DE CONCURSO FASE DE OPOSICIÓN TOTAL 

BOZA PERERA  MARIA LUISA  ***5751** 3,3 39 42,3 

BRONCANO DOMINGUEZ JOSE ***6528** 8,1 43,5 51,6 

CAMINA SANCHEZ  ANA  ***1745** 28 46,5 74,5 

CAMPO GIL MARIA ISABEL ***0086** 8,6 46,5 55,1 

CAMPOS ALMEIDA  CARLOS  ***9318** 0 30 30 

CANOREA PIRIS LUIS ***1741** 14,1 43,5 57,6 

CARPINTERO HUERTA PEDRO ***5923** 8,3 37,5 45,8 

CARVAJAL VILLALBA JORGE ***0018** 6 43,5 49,5 

CATALAN GALLARDO  ANA ISABEL ***5484** 21,7 46,5 68,2 

CHICO LOPEZ AINOA ***9753** 4 36 40 

COBO ARROGANTE ROCIO ***9829** 5 36 41 

COBO ARROGANTE GEMA ***9829** 0 36 36 

COBOS LOZANO MARIO  ***8975** 0 58,5 58,5 

CORDERO SANCHEZ CARLOS ***2476** 27,6 48 75,6 

CORRAL SALGADO ALEJANDRO ***5018** 3 46,5 49,5 

CRUZ DA SILVA  DINA GUIOMAR ***5495** 0 36 36 

CUADROS GAMITO ABRAHAM ***6442** 0 40,5 40,5 

CUENCA GUTIERREZ MARIA BLANCA ***4641** 0 43,5 43,5 

CUEVAS GONZALEZ JUAN CARLOS ***7841** 9,9 48 57,9 

DIAZ MARTIN  ESTHER ***2355** 3,6 43,5 47,1 

DIAZ RULLO ARANDA ROSA MARIA  ***4674** 14,15 51 65,2 

DURO PAZOS DAVID ***3723** 32 55,5 87,5 

ESPERALTA LOPEZ DE VICUÑA JULIO ***5164** 8,5 48 56,5 

ESPIN MARTINEZ ALICIA ***8352** 3,3 40,5 43,8 

FERNANDEZ CABALLERO FERNANDEZ 
HIJICOS BRAULIO ***0499** 6,6 43,5 50,1 

FERNÁNDEZ DE LA CRUZ SOFIA  ***3965** 2 40,5 42,5 

FERNANDEZ NAVAS JESUS ADRIAN ***3969** 0 58,5 58,5 

FERNANDEZ RUIZ MARIA DEL CARMEN ***2030** 4 46,5 50,5 

FERNANDEZ SANCHEZ MIRIAM ***9819** 25,4 55,5 80,9 

FONTALBA BARBA ANTONIO ***7767** 32 48 80 

FORCADA TELLEZ RAQUEL  ***1382** 0 33 33 

GAMERO CLAVIJO NURIA ***5394** 0 31,5 31,5 

GARCIA ATIENZA JOSE ANTONIO ***1542** 0 36 36 

GARCIA CABALLERO DIANA ***1961** 0 37,5 37,5 

GARCIA DURAN CECILIA ***9836** 32 49,5 81,5 

GARCIA GARCIA VANESA ***0233** 3 36 39 

GARCIA NIETO FRANCISCO JAVIER  ***4416** 0 37,5 37,5 

GARCIA RODRIGEZ  JOSE LUIS  ***0798** 0,2 46,5 46,7 

GARCIA-CARO LOPEZ MARIA LUISA ***3580** 34 55,5 89,5 

GIMENEZ ANDRES CRISTINA ***5420** 0 40,5 40,5 

GIMENEZ SANCHEZ JUAN JOSE ***9653** 0 45 45 

GOMEZ CHARCAN DAVID ***9988** 0,3 43,5 43,8 

GOMEZ GONZALEZ ROSALIA ***1558** 7,5 42 49,5 

GOMEZ GONZALEZ DAVID ***2439** 0 37,5 37,5 

GÓMEZ ZARAGOZA SERGIO ***2497** 0 37,5 37,5 

GONZALEZ CORDERA CARLA ***5385** 0 33 33 

GONZALEZ GONZALEZ PLACIDO ***0809** 0,3 45 45,3 

GONZALEZ LOZANO IVAN ***5175** 5 43,5 48,5 

GONZALEZ MILARA ROSALIA ***2091** 5 52,5 57,5 

GONZALEZ MOLINA RAUL  ***0342** 2 40,5 42,5 
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APELLIDOS  NOMBRE DNI FASE DE CONCURSO FASE DE OPOSICIÓN TOTAL 

GONZALEZ RUIZ DAVID ***9969** 3,3 43,5 46,8 

GONZALEZ SANCHEZ DAVID ***5669** 0 45 45 

GUTIERREZ MONJAS PATRICIA ***5035** 3 46,5 49,5 

HERNANDEZ CHACON NATALIA ***2481** 3 43,5 46,5 

HERNANDEZ LUCAS-TORRES JOSE MANUEL ***5488** 2 43,5 45,5 

HERRAEZ CONTRERAS  MARIO  ***4019** 9,25 40,5 49,8 

HOYOS MADRIGAL VERONICA  ***0130** 6 42 48 

INFANTE GONZALEZ ALICIA ***5380** 13,5 57 70,5 

JIMENEZ GONZALEZ RUBEN ***5719** 0 39 39 

JIMENEZ GUILLEN  JUAN CARLOS  ***5298** 8 43,5 51,5 

JIMENEZ NIETO RAQUEL  ***6985** 0 27 27 

JIMENEZ VEGA EVELHYN ***6822** 3,05 48 51,1 

KOLESNYK OLGA ***1660** 0 36 36 

LAGUNA MOLERO SARA ***9611** 3,5 39 42,5 

LEAN MEJIAS AGUSTIN ***9961** 28 33 61 

LEIVA SERRANO MARIA DEL MAR ***1721** 32 54 86 

LI PAN XIAO QUIONG ***5735** 0 45 45 

LOPEZ MANGUEZ MARIO ***6983** 0 45 45 

LUELMO SERRA MANUEL ***4563** 6 43,5 49,5 

MAGANTO SEGURA MARIA GEMMA ***5422** 0 46,5 46,5 

MAROTO APARICIO 
ESTRELLA DE 
ARANZAZU ***2516** 8 43,5 51,5 

MARTIN ARANDA PAULA  ***9884** 0 39 39 

MARTIN FABRE  ANA ISABEL ***2182** 32 49,5 81,5 

MARTIN GALLARDO ALEJANDRO ***2458** 9,5 49,5 59 

MARTIN MUÑOZ  ANTONIO ISAAC ***5504** 7,8 52,5 60,3 

MARTIN QUIROGA DAVID  ***2956** 1 48 49 

MARTIN QUIROGA MARIA VICTORIA ***1322** 2 40,5 42,5 

MASLOV ROMAN ***2729** 4 40,5 44,5 

MATEOS LOPEZ MARIA DOLORES ***3969** 8 39 47 

MIRASIERRA SEVILLA AZUCENA ***6748** 0 42 42 

MOKA EHAPO ALVARO ***9696** 0 39 39 

MORALES ARNAU RUBEN ***4267** 6 34,5 40,5 

MORENO DUQUE ALBERTO ***5632** 8 51 59 

MUÑIZ SILVA LIDIA  ***0199** 8,65 49,5 58,2 

MUÑOZ MALPARTIDA PURIFICACION  ***1040** 10,1 40,5 50,6 

NAVARRETE CATEDRA MIGUEL ANGEL ***1666** 3,2 45 48,2 

NIETO SANCHEZ MIGALLON MIGUEL ANGEL  ***0256** 4,45 24 28,5 

NUÑO DE LAS HERAS DAVID ***1520** 32,3 49,5 81,8 

OSMA GARCIA ROCIO ***7509** 0,2 40,5 40,7 

OSORIO MOLINA JAVIER ***1193** 0 34,5 34,5 

PAZ MORENO YONATAN, DE  ***8733** 0 40,5 40,5 

PEREZ ROMERO JOSE  ***7792** 8,2 43,5 51,7 

PLAZA GARCIA JESUS ***0815** 0 39 39 

PORRAS DELGADO SONIA ***5025** 3,45 36 39,5 

PRIETO MAYORAL JAVIER ***2123** 0 37,5 37,5 

RAMOS CASTRO  SONIA ***0980** 2 42 44 

RESINO ANGULO FERNANDO ***7112** 3 40,5 43,5 

RIELO HERRERA  VICTORIA ***6681** 4,9 43,5 48,4 

RODRIGUEZ ESPADA RUFINA ***4417** 0 37,5 37,5 

RODRIGUEZ NIETO  MONICA  ***2662** 0 15 15 
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APELLIDOS  NOMBRE DNI FASE DE CONCURSO FASE DE OPOSICIÓN TOTAL 

RODRIGUEZ ROMERO ROSA ***7728** 0 40,5 40,5 

ROJO SANCHEZ ROSA MARIA ***9599** 8,5 54 62,5 

ROMEO FRANCESCO ***2178** 1,3 51 52,3 

ROMERO DIAZ RULLO JUSTO ***9639** 7 46,5 53,5 

RUIZ GARCERAN ANTONIO JESUS ***3827** 32 55,5 87,5 

RUIZ RABADAN MIGUEL ANGEL ***1005** 9,5 48 57,5 

SALAMANCA GARCIA JAVIER ***5397** 0 43,5 43,5 

SALAZAR SALAZAR JUAN ANTONIO ***0814** 5,3 36 41,3 

SALCEDO BLANCO JOSE MANUEL ***4033** 3,75 45 48,8 

SALGADO MARTIN LAURA ***8732** 8,5 51 59,5 

SANCHEZ SANTOS NOELIA  ***6613** 0 39 39 

SANTIAGO ASENJO PATRICIA ***0643** 8,3 46,5 54,8 

SANTIAGO DIAZ  MARIA YOLANDA  ***9991** 22,1 48 70,1 

SANTOS FERNANDEZ JOSE LUIS ***9299** 4 40,5 44,5 

SECO DOMINGUEZ ISABEL  ***6835** 8 39 47 

SERRANO DE FRUTOS LAURA ***0479** 9 49,5 58,5 

SERRANO GIMENEZ DAVID ***5200** 5 49,5 54,5 

SERRANO PASCUAL CARMEN ***5226** 0 45 45 

SILVA BLANCO  FLORENTINO  ***0098** 0 37,5 37,5 

SOTO LEAL ELVIRA ***4862** 33,5 55,5 89 

TAMAYO GOMEZ RAQUEL ***2966** 0 45 45 

TAMAYO MARTIN MANUEL  ***5676** 5,8 46,5 52,3 

TAMES GIMENO MIGUEL ANGEL ***5140** 32 58,5 90,5 

TENA DIAZ MANUEL ***6785** 23,9 57 80,9 

TORES ACUÑA JAVIER ***1022** 0,3 45 45,3 

 

CUARTO. Conforme a lo establecido en la base quinta, de las de convocatoria, procede la ordenación 

de los/las aspirantes, según la calificación total obtenida y atendiendo a los criterios de desempate 

de la base 5.2, de las de la convocatoria, según la cual: 

 

En caso de empate en la calificación final, se resolverá de acuerdo al siguiente orden de prelación: 

1) Mayor antigüedad en la plaza convocada en la entidad convocante 

2) Mayor antigüedad total en número de meses en la entidad convocante 

3) Mayor puntuación obtenida en el apartado 4.2 (fase de oposición) 

4) Mayor puntuación obtenida en el apartado 4.3.1 (experiencia) 

5) Mayor puntuación obtenida en el apartado 4.3.2 (formación) 

 

 APELLIDOS  NOMBRE DNI FASE DE CONCURSO FASE DE OPOSICIÓN TOTAL 

1.  TAMES GIMENO MIGUEL ANGEL ***5140** 32 58,5 90,5 

2.  GARCIA-CARO LOPEZ MARIA LUISA ***3580** 34 55,5 89,5 

3.  SOTO LEAL ELVIRA ***4862** 33,5 55,5 89 

4.  RUIZ GARCERAN ANTONIO JESUS ***3827** 32 55,5 87,5 
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 APELLIDOS  NOMBRE DNI FASE DE CONCURSO FASE DE OPOSICIÓN TOTAL 

5.  DURO PAZOS DAVID ***3723** 32 55,5 87,5 

6.  LEIVA SERRANO MARIA DEL MAR ***1721** 32 54 86 

7.  ALVAREZ RODRIGUEZ ANA MARIA ***2986** 29,3 54 83,3 

8.  NUÑO DE LAS HERAS DAVID ***1520** 32,3 49,5 81,8 

9.  GARCIA DURAN CECILIA ***9836** 32 49,5 81,5 

10.  MARTIN FABRE  ANA ISABEL ***2182** 32 49,5 81,5 

11.  ACEDO FERNANDEZ DAVID IVAN ***5015** 32 49,5 81,5 

12.  FERNANDEZ SANCHEZ MIRIAM ***9819** 25,4 55,5 80,9 

13.  TENA DIAZ MANUEL ***6785** 23,9 57 80,9 

14.  FONTALBA BARBA ANTONIO ***7767** 32 48 80 

15.  CORDERO SANCHEZ CARLOS ***2476** 27,6 48 75,6 

16.  CAMINA SANCHEZ  ANA  ***1745** 28 46,5 74,5 

17.  INFANTE GONZALEZ ALICIA ***5380** 13,5 57 70,5 

18.  SANTIAGO DIAZ  MARIA YOLANDA  ***9991** 22,1 48 70,1 

19.  CATALAN GALLARDO  ANA ISABEL ***5484** 21,7 46,5 68,2 

20.  DIAZ RULLO ARANDA ROSA MARIA  ***4674** 14,15 51 65,2 

21.  ROJO SANCHEZ ROSA MARIA ***9599** 8,5 54 62,5 

22.  LEAN MEJIAS AGUSTIN ***9961** 28 33 61 

23.  MARTIN MUÑOZ  ANTONIO ISAAC ***5504** 7,8 52,5 60,3 

24.  SALGADO MARTIN LAURA ***8732** 8,5 51 59,5 

25.  MARTIN GALLARDO ALEJANDRO ***2458** 9,5 49,5 59 

26.  BLAZQUEZ ZARZA SILVIA ***2872** 5 54 59 

27.  MORENO DUQUE ALBERTO ***5632** 8 51 59 

28.  ARGÜELLO FERNANDEZ DANIEL ***4670** 7,75 51 58,8 

29.  COBOS LOZANO MARIO  ***8975** 0 58,5 58,5 

30.  FERNANDEZ NAVAS JESUS ADRIAN ***3969** 0 58,5 58,5 

31.  SERRANO DE FRUTOS LAURA ***0479** 9 49,5 58,5 

32.  MUÑIZ SILVA LIDIA  ***0199** 8,65 49,5 58,2 

33.  CUEVAS GONZALEZ JUAN CARLOS ***7841** 9,9 48 57,9 

34.  CANOREA PIRIS LUIS ***1741** 14,1 43,5 57,6 

35.  RUIZ RABADAN MIGUEL ANGEL ***1005** 9,5 48 57,5 

36.  GONZALEZ MILARA ROSALIA ***2091** 5 52,5 57,5 

37.  ESPERALTA LOPEZ DE 
VICUÑA JULIO ***5164** 8,5 48 56,5 

38.  CAMPO GIL MARIA ISABEL ***0086** 8,6 46,5 55,1 

39.  ACEDO GUTIERREZ ANTONIO ***5264** 15,9 39 54,9 

40.  SANTIAGO ASENJO PATRICIA ***0643** 8,3 46,5 54,8 

41.  SERRANO GIMENEZ DAVID ***5200** 5 49,5 54,5 

42.  ACEDO FERNANDEZ ADRIAN ***5015** 7 46,5 53,5 

43.  ROMERO DIAZ RULLO JUSTO ***9639** 7 46,5 53,5 

44.  TAMAYO MARTIN MANUEL  ***5676** 5,8 46,5 52,3 

45.  ROMEO FRANCESCO ***2178** 1,3 51 52,3 

46.  PEREZ ROMERO JOSE  ***7792** 8,2 43,5 51,7 

47.  BRONCANO DOMINGUEZ JOSE ***6528** 8,1 43,5 51,6 

48.  JIMENEZ GUILLEN  JUAN CARLOS  ***5298** 8 43,5 51,5 

49.  MAROTO APARICIO ESTRELLA DE ARANZAZU ***2516** 8 43,5 51,5 

50.  ARENAS LOPEZ SONIA ***1771** 4,8 46,5 51,3 

51.  JIMENEZ VEGA EVELHYN ***6822** 3,05 48 51,1 

52.  MUÑOZ MALPARTIDA PURIFICACION  ***1040** 10,1 40,5 50,6 

53.  FERNANDEZ RUIZ MARIA DEL CARMEN ***2030** 4 46,5 50,5 

54.  FERNANDEZ CABALLERO BRAULIO ***0499** 6,6 43,5 50,1 
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 APELLIDOS  NOMBRE DNI FASE DE CONCURSO FASE DE OPOSICIÓN TOTAL 

FERNANDEZ HIJICOS 

55.  HERRAEZ CONTRERAS  MARIO  ***4019** 9,25 40,5 49,8 

56.  CARVAJAL VILLALBA JORGE ***0018** 6 43,5 49,5 

57.  CORRAL SALGADO ALEJANDRO ***5018** 3 46,5 49,5 

58.  GUTIERREZ MONJAS PATRICIA ***5035** 3 46,5 49,5 

59.  LUELMO SERRA MANUEL ***4563** 6 43,5 49,5 

60.  GOMEZ GONZALEZ ROSALIA ***1558** 7,5 42 49,5 

61.  MARTIN QUIROGA DAVID  ***2956** 1 48 49 

62.  BLAZQUEZ ZARZA MARIA DEL CARMEN ***5415** 7 42 49 

63.  SALCEDO BLANCO JOSE MANUEL ***4033** 3,75 45 48,8 

64.  GONZALEZ LOZANO IVAN ***5175** 5 43,5 48,5 

65.  RIELO HERRERA  VICTORIA ***6681** 4,9 43,5 48,4 

66.  NAVARRETE CATEDRA MIGUEL ANGEL ***1666** 3,2 45 48,2 

67.  HOYOS MADRIGAL VERONICA  ***0130** 6 42 48 

68.  DIAZ MARTIN  ESTHER ***2355** 3,6 43,5 47,1 

69.  BLANCO CASTELLO VERONICA ***0695** 2 45 47 

70.  MATEOS LOPEZ MARIA DOLORES ***3969** 8 39 47 

71.  SECO DOMINGUEZ ISABEL  ***6835** 8 39 47 

72.  GONZALEZ RUIZ DAVID ***9969** 3,3 43,5 46,8 

73.  GARCIA RODRIGEZ  JOSE LUIS  ***0798** 0,2 46,5 46,7 

74.  MAGANTO SEGURA MARIA GEMMA ***5422** 0 46,5 46,5 

75.  HERNANDEZ CHACON NATALIA ***2481** 3 43,5 46,5 

76.  CARPINTERO HUERTA PEDRO ***5923** 8,3 37,5 45,8 

77.  HERNANDEZ LUCAS-
TORRES JOSE MANUEL ***5488** 2 43,5 45,5 

78.  GONZALEZ GONZALEZ PLACIDO ***0809** 0,3 45 45,3 

79.  TORES ACUÑA JAVIER ***1022** 0,3 45 45,3 

80.  GIMENEZ SANCHEZ JUAN JOSE ***9653** 0 45 45 

81.  BORLADO MORENO JUAN FRANCISCO ***5589** 0 45 45 

82.  GONZALEZ SANCHEZ DAVID ***5669** 0 45 45 

83.  LI PAN XIAO QUIONG ***5735** 0 45 45 

84.  LOPEZ MANGUEZ MARIO ***6983** 0 45 45 

85.  SERRANO PASCUAL CARMEN ***5226** 0 45 45 

86.  TAMAYO GOMEZ RAQUEL ***2966** 0 45 45 

87.  MASLOV ROMAN ***2729** 4 40,5 44,5 

88.  SANTOS FERNANDEZ JOSE LUIS ***9299** 4 40,5 44,5 

89.  RAMOS CASTRO  SONIA ***0980** 2 42 44 

90.  GOMEZ CHARCAN DAVID ***9988** 0,3 43,5 43,8 

91.  ESPIN MARTINEZ ALICIA ***8352** 3,3 40,5 43,8 

92.  ANDRES SALVADOR RODRIGO ***3237** 0 43,5 43,5 

93.  CUENCA GUTIERREZ MARIA BLANCA ***4641** 0 43,5 43,5 

94.  SALAMANCA GARCIA JAVIER ***5397** 0 43,5 43,5 

95.  RESINO ANGULO FERNANDO ***7112** 3 40,5 43,5 

96.  FERNÁNDEZ DE LA CRUZ SOFIA  ***3965** 2 40,5 42,5 

97.  GONZALEZ MOLINA RAUL  ***0342** 2 40,5 42,5 

98.  MARTIN QUIROGA MARIA VICTORIA ***1322** 2 40,5 42,5 

99.  LAGUNA MOLERO SARA ***9611** 3,5 39 42,5 

100.  BOZA PERERA  MARIA LUISA  ***5751** 3,3 39 42,3 

101.  MIRASIERRA SEVILLA AZUCENA ***6748** 0 42 42 

102.  BELVIS GALLARDO JOSE MIGUEL ***2661** 0 42 42 

103.  SALAZAR SALAZAR JUAN ANTONIO ***0814** 5,3 36 41,3 
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 APELLIDOS  NOMBRE DNI FASE DE CONCURSO FASE DE OPOSICIÓN TOTAL 

104.  COBO ARROGANTE ROCIO ***9829** 5 36 41 

105.  OSMA GARCIA ROCIO ***7509** 0,2 40,5 40,7 

106.  ACEDO GUTIERREZ ANGELES ***9512** 0 40,5 40,5 

107.  CUADROS GAMITO ABRAHAM ***6442** 0 40,5 40,5 

108.  GIMENEZ ANDRES CRISTINA ***5420** 0 40,5 40,5 

109.  PAZ MORENO YONATAN, DE  ***8733** 0 40,5 40,5 

110.  RODRIGUEZ ROMERO ROSA ***7728** 0 40,5 40,5 

111.  MORALES ARNAU RUBEN ***4267** 6 34,5 40,5 

112.  AYALA HORCAJUELO MARIA DEL PILAR ***7857** 4 36 40 

113.  CHICO LOPEZ AINOA ***9753** 4 36 40 

114.  PORRAS DELGADO SONIA ***5025** 3,45 36 39,5 

115.  JIMENEZ GONZALEZ RUBEN ***5719** 0 39 39 

116.  MARTIN ARANDA PAULA  ***9884** 0 39 39 

117.  MOKA EHAPO ALVARO ***9696** 0 39 39 

118.  PLAZA GARCIA JESUS ***0815** 0 39 39 

119.  SANCHEZ SANTOS NOELIA  ***6613** 0 39 39 

120.  GARCIA GARCIA VANESA ***0233** 3 36 39 

121.  BARRERA COLOMO MARIA MAGDALENA ***3177** 0 37,5 37,5 

122.  GARCIA CABALLERO DIANA ***1961** 0 37,5 37,5 

123.  GARCIA NIETO FRANCISCO JAVIER  ***4416** 0 37,5 37,5 

124.  GOMEZ GONZALEZ DAVID ***2439** 0 37,5 37,5 

125.  GÓMEZ ZARAGOZA SERGIO ***2497** 0 37,5 37,5 

126.  PRIETO MAYORAL JAVIER ***2123** 0 37,5 37,5 

127.  RODRIGUEZ ESPADA RUFINA ***4417** 0 37,5 37,5 

128.  SILVA BLANCO  FLORENTINO  ***0098** 0 37,5 37,5 

129.  COBO ARROGANTE GEMA ***9829** 0 36 36 

130.  CRUZ DA SILVA  DINA GUIOMAR ***5495** 0 36 36 

131.  GARCIA ATIENZA JOSE ANTONIO ***1542** 0 36 36 

132.  KOLESNYK OLGA ***1660** 0 36 36 

133.  OSORIO MOLINA JAVIER ***1193** 0 34,5 34,5 

134.  FORCADA TELLEZ RAQUEL  ***1382** 0 33 33 

135.  GONZALEZ CORDERA CARLA ***5385** 0 33 33 

136.  GAMERO CLAVIJO NURIA ***5394** 0 31,5 31,5 

137.  CAMPOS ALMEIDA  CARLOS  ***9318** 0 30 30 

138.  NIETO SANCHEZ 
MIGALLON MIGUEL ANGEL  ***0256** 4,45 24 28,5 

139.  JIMENEZ NIETO RAQUEL  ***6985** 0 27 27 

140.  AZOFRA PRADOS DAVID ***1488** 0 25,5 25,5 

141.  RODRIGUEZ NIETO  MONICA  ***2662** 0 15 15 

 

QUINTO. A la vista de los resultados obtenidos, el Tribunal Calificador propone para su 

nombramiento como funcionarios/as de carrera en la categoría de Operario/a de Limpieza Viaria, a 

los/ las seis aspirantes con mayor calificación en el proceso selectivo:  

 

 APELLIDOS  NOMBRE DNI FASE DE CONCURSO FASE DE OPOSICIÓN TOTAL 

1.  TAMES GIMENO MIGUEL ANGEL ***5140** 32 58,5 90,5 

2.  GARCIA-CARO LOPEZ MARIA LUISA ***3580** 34 55,5 89,5 



CSV (Código de Verificación
Segura) IV7VXUP4LQ5LRSHOSAQD44KGAU Fecha 19/11/2024 08:00:06

Normativa Este documento incorpora firma electrónica reconocida de acuerdo a la ley 6/2020, de 11 de noviembre, reguladora de
determinados aspectos de los servicios electrónicos de confianza

Firmado por AYUNTAMIENTO DE FUENLABRADA

Url de verificación https://sede.ayto-
fuenlabrada.es/verifirmav2/code/IV7VXUP4LQ5LRSHOSAQD44KGAU Página 19/23

CSV (Código de Verificación
Segura) IV7VXW2LJIX27LHZCQIWEJSAIQ Fecha 18/11/2024 13:15:22

Normativa Este documento incorpora firma electrónica reconocida de acuerdo a la ley 6/2020, de 11 de noviembre, reguladora de
determinados aspectos de los servicios electrónicos de confianza

Firmado por ENCARNACION MORATA NOVILLO (Secretario)

Url de verificación https://sede.ayto-
fuenlabrada.es/verifirmav2/code/IV7VXW2LJIX27LHZCQIWEJSAIQ Página 19/23

 

 
 

Anuncio Calificaciones Finales   
6 plazas de Operario/a LV.  Estabilización. Concurso-Oposición 

 
   

 

19 

P
la

z
a
 d

e
 l
a
 C

o
n
s
ti
tu

c
ió

n
, 

1
 –

 2
8

9
4

3
  

F
u

e
n
la

b
ra

d
a
 (

M
a

d
ri
d

) 

w
w

w
.a

y
to

-f
u
e

n
la

b
ra

d
a

.e
s
 

 APELLIDOS  NOMBRE DNI FASE DE CONCURSO FASE DE OPOSICIÓN TOTAL 

3.  SOTO LEAL ELVIRA ***4862** 33,5 55,5 89 

4.  RUIZ GARCERAN ANTONIO JESUS ***3827** 32 55,5 87,5 

5.  DURO PAZOS DAVID ***3723** 32 55,5 87,5 

6.  LEIVA SERRANO MARIA DEL MAR ***1721** 32 54 86 

 

SEXTO: De conformidad con lo establecido en la base Duodécima en esta convocatoria se formarán 

listas de espera con los aspirantes que no hubieran adquirido la plaza, salvo que manifiesten 

expresamente su voluntad de no formar parte en dicha lista de espera. La lista de espera se utilizará 

para la cobertura interina o temporal de puestos de trabajo asignados a plazas propias de la 

convocatoria conforme a las reglas de funcionamiento de las bolsas temporales y listas de espera 

vigentes en el Ayuntamiento de Fuenlabrada y sus OOAA con los aspirantes que no habiendo 

conseguido plaza en la misma hayan obtenido un mínimo de 35 puntos, conforme al orden de 

prelación de la puntuación que hubieran obtenido en el proceso selectivo. 

 

De esta forma, el Tribunal Calificador y, a la vista de los resultados obtenidos, propone la 

formalización de una lista de espera con los/las aspirantes que han obtenido una puntuación 

superior a 35 puntos en el total del proceso selectivo: 

 APELLIDOS  NOMBRE DNI FASE DE CONCURSO FASE DE OPOSICIÓN TOTAL 

1.  ALVAREZ RODRIGUEZ ANA MARIA ***2986** 29,3 54 83,3 

2.  NUÑO DE LAS HERAS DAVID ***1520** 32,3 49,5 81,8 

3.  GARCIA DURAN CECILIA ***9836** 32 49,5 81,5 

4.  MARTIN FABRE  ANA ISABEL ***2182** 32 49,5 81,5 

5.  ACEDO FERNANDEZ DAVID IVAN ***5015** 32 49,5 81,5 

6.  FERNANDEZ SANCHEZ MIRIAM ***9819** 25,4 55,5 80,9 

7.  TENA DIAZ MANUEL ***6785** 23,9 57 80,9 

8.  FONTALBA BARBA ANTONIO ***7767** 32 48 80 

9.  CORDERO SANCHEZ CARLOS ***2476** 27,6 48 75,6 

10.  CAMINA SANCHEZ  ANA  ***1745** 28 46,5 74,5 

11.  INFANTE GONZALEZ ALICIA ***5380** 13,5 57 70,5 

12.  SANTIAGO DIAZ  MARIA YOLANDA  ***9991** 22,1 48 70,1 

13.  CATALAN GALLARDO  ANA ISABEL ***5484** 21,7 46,5 68,2 

14.  DIAZ RULLO ARANDA ROSA MARIA  ***4674** 14,15 51 65,2 

15.  ROJO SANCHEZ ROSA MARIA ***9599** 8,5 54 62,5 

16.  LEAN MEJIAS AGUSTIN ***9961** 28 33 61 

17.  MARTIN MUÑOZ  ANTONIO ISAAC ***5504** 7,8 52,5 60,3 

18.  SALGADO MARTIN LAURA ***8732** 8,5 51 59,5 

19.  MARTIN GALLARDO ALEJANDRO ***2458** 9,5 49,5 59 

20.  BLAZQUEZ ZARZA SILVIA ***2872** 5 54 59 

21.  MORENO DUQUE ALBERTO ***5632** 8 51 59 

22.  ARGÜELLO FERNANDEZ DANIEL ***4670** 7,75 51 58,8 

23.  COBOS LOZANO MARIO  ***8975** 0 58,5 58,5 
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 APELLIDOS  NOMBRE DNI FASE DE CONCURSO FASE DE OPOSICIÓN TOTAL 

24.  FERNANDEZ NAVAS JESUS ADRIAN ***3969** 0 58,5 58,5 

25.  SERRANO DE FRUTOS LAURA ***0479** 9 49,5 58,5 

26.  MUÑIZ SILVA LIDIA  ***0199** 8,65 49,5 58,2 

27.  CUEVAS GONZALEZ JUAN CARLOS ***7841** 9,9 48 57,9 

28.  CANOREA PIRIS LUIS ***1741** 14,1 43,5 57,6 

29.  RUIZ RABADAN MIGUEL ANGEL ***1005** 9,5 48 57,5 

30.  GONZALEZ MILARA ROSALIA ***2091** 5 52,5 57,5 

31.  ESPERALTA LOPEZ DE 
VICUÑA JULIO ***5164** 8,5 48 56,5 

32.  CAMPO GIL MARIA ISABEL ***0086** 8,6 46,5 55,1 

33.  ACEDO GUTIERREZ ANTONIO ***5264** 15,9 39 54,9 

34.  SANTIAGO ASENJO PATRICIA ***0643** 8,3 46,5 54,8 

35.  SERRANO GIMENEZ DAVID ***5200** 5 49,5 54,5 

36.  ACEDO FERNANDEZ ADRIAN ***5015** 7 46,5 53,5 

37.  ROMERO DIAZ RULLO JUSTO ***9639** 7 46,5 53,5 

38.  TAMAYO MARTIN MANUEL  ***5676** 5,8 46,5 52,3 

39.  ROMEO FRANCESCO ***2178** 1,3 51 52,3 

40.  PEREZ ROMERO JOSE  ***7792** 8,2 43,5 51,7 

41.  BRONCANO DOMINGUEZ JOSE ***6528** 8,1 43,5 51,6 

42.  JIMENEZ GUILLEN  JUAN CARLOS  ***5298** 8 43,5 51,5 

43.  MAROTO APARICIO ESTRELLA DE ARANZAZU ***2516** 8 43,5 51,5 

44.  ARENAS LOPEZ SONIA ***1771** 4,8 46,5 51,3 

45.  JIMENEZ VEGA EVELHYN ***6822** 3,05 48 51,1 

46.  MUÑOZ MALPARTIDA PURIFICACION  ***1040** 10,1 40,5 50,6 

47.  FERNANDEZ RUIZ MARIA DEL CARMEN ***2030** 4 46,5 50,5 

48.  FERNANDEZ CABALLERO 
FERNANDEZ HIJICOS BRAULIO ***0499** 6,6 43,5 50,1 

49.  HERRAEZ CONTRERAS  MARIO  ***4019** 9,25 40,5 49,8 

50.  CARVAJAL VILLALBA JORGE ***0018** 6 43,5 49,5 

51.  CORRAL SALGADO ALEJANDRO ***5018** 3 46,5 49,5 

52.  GUTIERREZ MONJAS PATRICIA ***5035** 3 46,5 49,5 

53.  LUELMO SERRA MANUEL ***4563** 6 43,5 49,5 

54.  GOMEZ GONZALEZ ROSALIA ***1558** 7,5 42 49,5 

55.  MARTIN QUIROGA DAVID  ***2956** 1 48 49 

56.  BLAZQUEZ ZARZA MARIA DEL CARMEN ***5415** 7 42 49 

57.  SALCEDO BLANCO JOSE MANUEL ***4033** 3,75 45 48,8 

58.  GONZALEZ LOZANO IVAN ***5175** 5 43,5 48,5 

59.  RIELO HERRERA  VICTORIA ***6681** 4,9 43,5 48,4 

60.  NAVARRETE CATEDRA MIGUEL ANGEL ***1666** 3,2 45 48,2 

61.  HOYOS MADRIGAL VERONICA  ***0130** 6 42 48 

62.  DIAZ MARTIN  ESTHER ***2355** 3,6 43,5 47,1 

63.  BLANCO CASTELLO VERONICA ***0695** 2 45 47 

64.  MATEOS LOPEZ MARIA DOLORES ***3969** 8 39 47 

65.  SECO DOMINGUEZ ISABEL  ***6835** 8 39 47 

66.  GONZALEZ RUIZ DAVID ***9969** 3,3 43,5 46,8 

67.  GARCIA RODRIGEZ  JOSE LUIS  ***0798** 0,2 46,5 46,7 

68.  MAGANTO SEGURA MARIA GEMMA ***5422** 0 46,5 46,5 

69.  HERNANDEZ CHACON NATALIA ***2481** 3 43,5 46,5 

70.  CARPINTERO HUERTA PEDRO ***5923** 8,3 37,5 45,8 

71.  HERNANDEZ LUCAS-
TORRES JOSE MANUEL ***5488** 2 43,5 45,5 
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 APELLIDOS  NOMBRE DNI FASE DE CONCURSO FASE DE OPOSICIÓN TOTAL 

72.  GONZALEZ GONZALEZ PLACIDO ***0809** 0,3 45 45,3 

73.  TORES ACUÑA JAVIER ***1022** 0,3 45 45,3 

74.  GIMENEZ SANCHEZ JUAN JOSE ***9653** 0 45 45 

75.  BORLADO MORENO JUAN FRANCISCO ***5589** 0 45 45 

76.  GONZALEZ SANCHEZ DAVID ***5669** 0 45 45 

77.  LI PAN XIAO QUIONG ***5735** 0 45 45 

78.  LOPEZ MANGUEZ MARIO ***6983** 0 45 45 

79.  SERRANO PASCUAL CARMEN ***5226** 0 45 45 

80.  TAMAYO GOMEZ RAQUEL ***2966** 0 45 45 

81.  MASLOV ROMAN ***2729** 4 40,5 44,5 

82.  SANTOS FERNANDEZ JOSE LUIS ***9299** 4 40,5 44,5 

83.  RAMOS CASTRO  SONIA ***0980** 2 42 44 

84.  GOMEZ CHARCAN DAVID ***9988** 0,3 43,5 43,8 

85.  ESPIN MARTINEZ ALICIA ***8352** 3,3 40,5 43,8 

86.  ANDRES SALVADOR RODRIGO ***3237** 0 43,5 43,5 

87.  CUENCA GUTIERREZ MARIA BLANCA ***4641** 0 43,5 43,5 

88.  SALAMANCA GARCIA JAVIER ***5397** 0 43,5 43,5 

89.  RESINO ANGULO FERNANDO ***7112** 3 40,5 43,5 

90.  FERNÁNDEZ DE LA CRUZ SOFIA  ***3965** 2 40,5 42,5 

91.  GONZALEZ MOLINA RAUL  ***0342** 2 40,5 42,5 

92.  MARTIN QUIROGA MARIA VICTORIA ***1322** 2 40,5 42,5 

93.  LAGUNA MOLERO SARA ***9611** 3,5 39 42,5 

94.  BOZA PERERA  MARIA LUISA  ***5751** 3,3 39 42,3 

95.  MIRASIERRA SEVILLA AZUCENA ***6748** 0 42 42 

96.  BELVIS GALLARDO JOSE MIGUEL ***2661** 0 42 42 

97.  SALAZAR SALAZAR JUAN ANTONIO ***0814** 5,3 36 41,3 

98.  COBO ARROGANTE ROCIO ***9829** 5 36 41 

99.  OSMA GARCIA ROCIO ***7509** 0,2 40,5 40,7 

100.  ACEDO GUTIERREZ ANGELES ***9512** 0 40,5 40,5 

101.  CUADROS GAMITO ABRAHAM ***6442** 0 40,5 40,5 

102.  GIMENEZ ANDRES CRISTINA ***5420** 0 40,5 40,5 

103.  PAZ MORENO YONATAN, DE  ***8733** 0 40,5 40,5 

104.  RODRIGUEZ ROMERO ROSA ***7728** 0 40,5 40,5 

105.  MORALES ARNAU RUBEN ***4267** 6 34,5 40,5 

106.  AYALA HORCAJUELO MARIA DEL PILAR ***7857** 4 36 40 

107.  CHICO LOPEZ AINOA ***9753** 4 36 40 

108.  PORRAS DELGADO SONIA ***5025** 3,45 36 39,5 

109.  JIMENEZ GONZALEZ RUBEN ***5719** 0 39 39 

110.  MARTIN ARANDA PAULA  ***9884** 0 39 39 

111.  MOKA EHAPO ALVARO ***9696** 0 39 39 

112.  PLAZA GARCIA JESUS ***0815** 0 39 39 

113.  SANCHEZ SANTOS NOELIA  ***6613** 0 39 39 

114.  GARCIA GARCIA VANESA ***0233** 3 36 39 

115.  BARRERA COLOMO MARIA MAGDALENA ***3177** 0 37,5 37,5 

116.  GARCIA CABALLERO DIANA ***1961** 0 37,5 37,5 

117.  GARCIA NIETO FRANCISCO JAVIER  ***4416** 0 37,5 37,5 

118.  GOMEZ GONZALEZ DAVID ***2439** 0 37,5 37,5 

119.  GÓMEZ ZARAGOZA SERGIO ***2497** 0 37,5 37,5 

120.  PRIETO MAYORAL JAVIER ***2123** 0 37,5 37,5 

121.  RODRIGUEZ ESPADA RUFINA ***4417** 0 37,5 37,5 

122.  SILVA BLANCO  FLORENTINO  ***0098** 0 37,5 37,5 
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 APELLIDOS  NOMBRE DNI FASE DE CONCURSO FASE DE OPOSICIÓN TOTAL 

123.  COBO ARROGANTE GEMA ***9829** 0 36 36 

124.  CRUZ DA SILVA  DINA GUIOMAR ***5495** 0 36 36 

125.  GARCIA ATIENZA JOSE ANTONIO ***1542** 0 36 36 

126.  KOLESNYK OLGA ***1660** 0 36 36 

 

SÉPTIMO.  Otorgar a los/as aspirantes propuestos/as para su nombramiento como funcionario/a de 

carrera, un plazo de 10 días naturales (artículo 33, Ley 39/2015 de 01 de octubre) a contar desde el 

siguiente a la publicación del presente anuncio, para presentar la documentación a que se refiere la 

base 11, de las de convocatoria. La mencionada documentación deberá ser original y se presentará, 

para su validación por funcionario/a público/a, en la Dirección General para la Gestión y Desarrollo 

de las Personas (planta 4ª, módulo 2, de la Casa Consistorial), de lunes a viernes en horario de 09:00 

a 14:30 horas.  

En defecto de lo anterior, podrá presentar la documentación a que se refiere la base 11, de las de 

convocatoria, debidamente compulsada, en el plazo de 10 días naturales a contar desde el siguiente 

a la publicación del presente anuncio, a través de cualquiera de los medios establecidos en el 

artículo 16.4 de la Ley 39/2015, de 1 de octubre, del Procedimiento Administrativo Común de las 

Administraciones Públicas. 

OCTAVO. La propuesta de nombramiento sucesiva en caso de que haya renuncias al nombramiento 

entre las personas propuestas inicialmente y/o no hayan aportado la documentación requerida en 

tiempo y forma, sin necesidad de nueva convocatoria del Tribunal Calificador. Igualmente, se 

acuerda la aprobación de nuevas listas de espera en los casos especificados y siguiendo el orden que 

corresponda, de forma consecutiva, sin nueva convocatoria del Tribunal Calificador. 

 

NOVENO. Contra el presente acuerdo, que no pone fin a la vía administrativa, se podrá interponer 

recurso de alzada, en el plazo de un mes ante el Sr. Alcalde-Presidente, de acuerdo con lo dispuesto 

en los artículos 121 y 122 de la Ley 39/2015 de 1 de octubre, del Procedimiento Administrativo 

Común de las Administraciones Públicas. Transcurridos tres meses desde la interposición del recurso 

sin que haya recaído resolución se podrá entender desestimado el recurso.  

Todo ello, sin perjuicio de que pueda ejercitar cualquier otro recurso que estime pertinente. 
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En Fuenlabrada a la fecha que figura en el pie de este documento que se firma electrónicamente con 

código seguro de verificación. 

 

 
Secretaria del Tribunal Calificador 

 
Fdo.: Encarnación Morata Novillo 

 


